[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУДНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2013г. № 7
О внесении изменений в постановление Администрации Будницкого сельского поселения от 31.10.2012 № 42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  Администрацией Будницкого  сельского поселения муниципальной услуги «О рассмотрении обращений граждан в Администрацию Будницкого сельского поселения»
      По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Велижского района Смоленской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация Будницкого сельского поселения
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Будницкого сельского поселения муниципальной услуги «О рассмотрении обращений граждан в Администрацию  Будницкого сельского поселения» утвержденный постановлением Администрации Будницкого сельского поселения от 31.10.2012 № 42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  Администрацией Будницкого  сельского поселения муниципальной услуги «О рассмотрении обращений граждан в Администрацию Будницкого сельского поселения»» следующие изменения:

1) дополнить подраздел 2.3 раздела 2 пунктом следующего содержания:
«2.3.2.1.  В случае, если обращение содержит нецензурные или оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, гражданину, направившему обращение, сообщается о недопустимости злоупотребления правом.»;
2) второй абзац пункта 3.4.3  подраздела 3.4 раздела 3 после слов «в ходе личного приема» дополнить словами «, о чем делается запись в карточке личного приема посетителей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативно- правовых актов.

Глава муниципального образования

Будницкое сельское поселение                                                        Н.В.Щербашин